

PNM Holding ApS
Mekuvej 40, 7171 Uldum

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 45 18 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Brian Juul Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNM Holding ApS Mekuvej 40 7171 Uldum
	CVR-nr.: 27 45 18 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Brian Juul Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Uldum VVS A/S, Hedensted PNM Udlejning ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og kapitalanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.100 mod -7.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.620.821 mod 1.880.544 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.100	-7.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.938.573	1.579.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.549	24.253
Andre finansielle indtægter	0	377.068
2 Øvrige finansielle omkostninger	-419.255	-7.306
Resultat før skat	1.533.767	1.966.366
Skat af årets resultat	87.054	-85.822
Årets resultat	1.620.821	1.880.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.573	389.451
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	432.248	491.093
Disponeret i alt	1.620.821	1.880.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.819.084	2.630.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.819.084</u>	<u>2.630.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.819.084</u>	<u>2.630.511</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.123	644.549
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	786.764	624.316
Tilgodehavender i alt	<u>1.313.887</u>	<u>1.268.865</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.866.966	3.271.322
Værdipapirer i alt	<u>2.866.966</u>	<u>3.271.322</u>
Likvide beholdninger	1.049.857	312.681
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.230.710</u>	<u>4.852.868</u>
Aktiver i alt	<u>8.049.794</u>	<u>7.483.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.103.138	914.565
Overført resultat	5.664.944	5.232.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.893.082</u>	<u>7.272.261</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	151.710	206.116
Anden gæld	2	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.712</u>	<u>211.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.712</u>	<u>211.118</u>
 Passiver i alt	<u>8.049.794</u>	<u>7.483.379</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	525.114	4.741.603	800.000	6.191.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	389.451	491.093	1.000.000	1.880.544
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	914.565	5.232.696	1.000.000	7.272.261
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	188.573	432.248	1.000.000	1.620.821
	125.000	1.103.138	5.664.944	1.000.000	7.893.082

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	2.866.965
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-404.357</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>419.255</u>	<u>7.306</u>
	<u>419.255</u>	<u>7.306</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.